
      
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

      РІШЕННЯ 

              

 02 червня 2016 р.                                                                                 №  111        

                    

 Про видачу ордеру 

 на будинок Смєлій Ю.В. 

  

      Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 

Україні, Програми соціально – економічного розвитку м. Гребінка на 2016 

рік, затвердженої рішенням 3 сесії 7 скликання від 19.02.2016 року, заяви 

Смєлої Юлії Валеріївни ( вхідний № 249 від 30.05.2016року) про видачу 

ордера на житловий будинок , виконавчий комітет Гребінківської  міської 

ради 

  

В И Р І Ш И В: 

1. Видати ордер гр. Смєлій Юлії Валеріївні на житловий будинок  

загальною площею 79,6 кв.м., житловою площею 37,3 кв.м., який 

знаходиться за адресою: *******. 

  

 

 

Міський голова                                                                    В.І.Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


